令和 5年 3月 20日

新型コロナウイルス感染者に関するご報告③

平素より当施設をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

 この度は皆様に多大なるご心配ご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申

し上げます。

３月１７日現在 罹患者     利用者様 １６名

             特養職員  ６名

         デイサービス職員  ２名

本日３月２０日（月）当デイサービスセンターご利用中に体調悪化のみられた

利用者様に新型コロナウイルス抗原検査を実施したところ、陽性と判明致しま

した。念のため、同日ご利用の利用者様全員へ抗原検査を実施した結果、他の６

名の方々も陽性であることが判明致しました。

 このことを受け、甲府保健所と県感染症対策専門チームの専門医の指導の

もと、３月２１日（火）から３月２７日（月）までの間、当デイサービス

センターを休業させていたことと致しました。

 ご家族、関係者の方々にはご迷惑とご心配をおかけして申し訳ございませ

んが、何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。